Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 февраля 2018 г.                                                                                        № 107 а
поселок городского типа Шерловая Гора

«Об утверждении дизайн-проектов общественной и придомовой территорий городского поселения «Шерловогорское»
В рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Шерловогорское» на 2018-2022 годы», руководствуясь статьей 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
  1.  Утвердить дизайн – проекты придомовой территории (приложение № 1).
  2.  Утвердить дизайн - проекты общественной территории (приложение № 2).

    3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

   4.  Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

 Глава городского поселения «Шерловогорское»                          А.В. Панин
Исп. Мочалов Владимир Викторович
тел. 8 (30 233) 3-42-86
приложение № 1

к Постановлению администрации
городского поселения «Шерловогорское»

№ 107 а от 27 февраля 2018 года
Дизайн - проект придомовой территории
	№ п/п
	Адреса придомовых территорий

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Шахтерская, д.2

приложение № 2
к Постановлению администрации
городского поселения «Шерловогорское»

№ 107 а от 27 февраля 2018 года
Дизайн - проект общественной территории

	№ п/п
	Адреса общественных территорий

	1
	Благоустройство парка им. Ленина, ул. Ленина, 1